[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25 ноября 2022г.                                               № 48
г. Колпашево
О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения
от 31.10.2022 № 39 «Об участии муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в межмуниципальном хозяйственном обществе в форме общества с ограниченной ответственностью для осуществления полномочий по решению вопросов
местного значения»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 31.10.2022 № 39 «Об участии муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в межмуниципальном хозяйственном обществе в форме общества с ограниченной ответственностью для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «решения Совета Колпашевского городского поселения от 31.10.0000 № 38» заменить словами «решения Совета Колпашевского городского поселения от 31.10.2022 № 38»;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить размер вклада, вносимого в межмуниципальное хозяйственное общество - общество с ограниченной ответственностью «Перевозчик», в сумме 15000000 (Пятнадцать миллионов) рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31.10.2022.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

	Председатель Совета
Колпашевского городского поселения
	А.Ф.Рыбалов